ПРОЕКТ

[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МУГРЕЕВО-НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от _______________года №__

О внесении изменений в решение Совета Мугреево-Никольского сельского поселения от 23.12.2016 № 52 «О бюджете Мугреево-Никольского сельского поселения Южского муниципального района Ивановской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Уставом Мугреево-Никольского сельского поселения, Совет Мугреево-Никольского сельского поселения РЕШИЛ:
Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета Мугреево-Никольского сельского поселения Южского муниципального района от 23.12.2016 № 52 «О бюджете Мугреево-Никольского сельского поселения Южского муниципального района Ивановской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».
 1. В абзаце 1 пункт 1 статьи 1 вместо числа «3297600,00» внести число «3449374,00».
	В абзаце 2 пункта 1 статьи 1 вместо числа «3297600,00» внести число «3749374,00».
	Абзац 3 пункта 1 статьи 1  читать в новой редакции:
 дефицит бюджета в сумме 300,0 тыс. руб.
2. Пункт 2 статьи 3 дополнить подпунктом 2.2. следующего содержания:  «2.2. на 2017 год - из бюджета муниципального района в сумме – 151774 руб.».
3. Внести дополнения в приложение № 2 «Доходы бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов на 2017 год» решения Совета Мугреево-Никольского сельского поселения от 23.12.2016 № 52 «О бюджете Мугреево-Никольского сельского поселения Южского муниципального района Ивановской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (Приложение № 1).
4. Внести дополнения в приложение № 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов и объем закрепленных за ними доходов бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения» решения Совета Мугреево-Никольского сельского поселения от от 23.12.2016 № 52 «О бюджете Мугреево-Никольского сельского поселения Южского муниципального района Ивановской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов (Приложение № 3).
5. Внести изменения в приложение № 4 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Мугреево-Никольского  сельского поселения на 2017 год» решения Совета Мугреево-Никольского сельского поселения  от 23.12.2016 № 52 «О бюджете Мугреево-Никольского сельского поселения Южского муниципального района Ивановской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов (Приложение № 4).
6. Внести изменения в приложение № 5 «Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения с указанием объемов администрируемых источников финансирования дефицита бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения.
7. Внести изменения и дополнения в приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения (исполнительно-распорядительных органов Мугреево-Никольского сельского поселения), группам видов расходов классификации расходов бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов. (Приложение № 6).
8. Внести изменения и дополнения в приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения на 2017 и плановый период 2018 и 2019 годов».
10. Опубликовать настоящее решение Совета Мугреево-Никольского сельского поселения в соответствии с Уставом Мугреево-Никольского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]
Глава Мугреево-Никольского
сельского поселения:					М,Г. Скурлакова

	Приложение 2
к Проекту Решения Совета депутатов Мугреево-Никольского
сельского поселения Южского муниципального района  Ивановской области

	Дополнения в доходы бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов на 2017 год

	Код классификации доходов бюджетов Российской Федерации
	Наименование доходов
	Сумма (руб.)

	1
	2
	3

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	3300874,00

	000 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	3300874,00

	000 2 02 40000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	151774,00

	000 2 02 40014 00 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	151774,00

	000 2 02 40014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	151774,00

	805 2 02 40014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	151774,00

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	3449374,00

	Приложение 3
к  проекту Решению Совета депутатов Мугреево-Никольского
сельского поселения Южского муниципального района  Ивановской области

	Дополнение к Перечню главных администраторов доходов  бюджета Мугреево-Никольского  сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов и объем закрепленных за ними доходов  бюджета Мугреево-Никольского сельского  поселения

	Код классификации доходов бюджетов Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов  бюджета поселения

	Доходы  бюджета поселения (руб.)

	главного администратора доходов
	доходов бюджета поселения

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4

	805

	Администрация Мугреево-Никольского сельского поселения
	3300874,00
	3149700,00
	3084900,00

	2 02 40014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	151774,00
	0
	0

Приложение 4
к  проекту Решения Совета депутатов Мугреево-Никольского
сельского поселения Южского муниципального района  Ивановской области

Источники внутреннего финансирования дефицита
бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения
на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

	Код классификации источников финансирования дефицита бюджета
	Наименование кода классификации источников финансирования дефицита бюджета
	Сумма (рублей)

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3

	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	300000,00
	0,00
	0,00

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	300000,00
	0,00
	0,00

	000 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджета
	-3449374,00
	-3297000,00
	-3233400,00

	000 01 05 02 00 00 0000 000
	Увеличение прочих остатков средств бюджета
	-3449374,00
	-3297000,00
	-3233400,00

	000 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета
	-3449374,00
	-3297000,00
	-3233400,00

	805 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	-3449374,00
	-3297000,00
	-3233400,00

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджета
	3749374,00
	3297000,00
	3233400,00

	000 01 05 02 00 00 0000 000
	Уменьшение прочих остатков средств бюджета
	3749374,00
	3297000,00
	3233400,00

	000 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета
	3749374,00
	3297000,00
	3233400,00

	805 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	3749374,00
	3297000,00
	3233400,00

Приложение 5
К проекту Решения Совета депутатов Мугреево-Никольского
сельского поселения Южского муниципального района  Ивановской области.

Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения с указанием  объемов администрируемых источников финансирования дефицита  бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения

	Код классификации источников финансирования дефицитов бюджетов

	Наименование главного администратора источников внутреннего финансирования дефицита и кода классификации источников внутреннего финансирования дефицитов бюджетов

Сумма (руб.)

	главного администратора источников внутреннего финансирования дефицита
	источников внутреннего финансирования дефицитов бюджетов

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	805

	Администрация Мугреево-Никольского сельского поселения
	300000,00
	0,00
	0,00

	805
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	-3449374,00
	-3297000,00
	-3233400,00

	805
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	3749374,00
	3297000,00
	3233400,00

	Всего:
	0,00
	0,00
	0,00

image1.wmf